
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.07.2020 г.                                 г. Аксай                                                № 463 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Аксайского городского поселения от 

05.10.2018 № 878 

 

 

Руководствуясь пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 05.10.2018 № 878 «Об утверждении Положения о 

порядке осуществления Администрацией Аксайского городского поселения 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

применяется к правоотношениям 01.01.2020 года.  

3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобков. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                   А.М. Агрызков 
 

 

 

Постановление вносит 

финансовый отдел 


